stranami takto: 

Čl. I, odst. 1.1 -1.3 Smlouvy se mění a nově zní takto:  

1.1 Poskytovatel poskytne příjemci na níže uvedený účel za podmínek uvedených v článcích II. a III. 
této smlouvy účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu města Uherský Brod ve výši 340.000 Kč, 
slovy: Třistačtyřicettisíc korun českých. 

1.2 Dotace ve výši 340.000 Kč je příspěvkem Ministerstvem kultury ČR v rámci rozdělení státní 

finanční podpory z Programu regenerace městských památkových rezervací a městských 
památkových zón na rok 2024 pro Městskou památkovou zónu Uherský Brod dle § 16 odst.